
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 134 «Дарование» 

Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ СШ № 134 «Дарование») 

ПРИКАЗ 

01.09.2021          №254-ОД 

О формировании наставнических пар 

 

 В соответствии с планом реализации (дорожной картой) целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора МОУ СШ № 134 «Дарование» №192-ОД от 01.09.2021г. 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Сформировать следующие наставнические пары в модели «Учитель-учитель»:  

1.1. Наставник: учитель физики МОУ СШ № 134 «Дарование» Никифорова Э.И. 

наставляемый: учитель английского языка МОУ СШ № 134 «Дарование» Ашихмина А.И.  

1.2. Наставник: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Мещерякова Л.Ф. 

наставляемый: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Антипова А.В. 

1.3. Наставник: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Рутенко Л.А. 

наставляемый: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Маслова Н.В. 

1.4. Наставник: учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 134 «Дарование» Сахнова Н.В. 

наставляемый: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Козачкова Е.В. 

1.5. Наставник: зам.директора по ВР МОУ СШ № 134 «Дарование» Арженкова И.Ю. 

наставляемый: педагог – организатор МОУ СШ № 134 «Дарование» Прозоров А.А. 

1.6. Наставник: учитель физической культуры МОУ СШ № 134 «Дарование» Коршунова А.В. 

наставляемый: учитель физической культуры МОУ СШ № 134 «Дарование» Саблина Е.С.  

1.7. Наставник: зам.директора по УВР МОУ СШ № 134 «Дарование» Щербакова С.Г. 

наставляемый: учитель географии и биологии МОУ СШ № 134 «Дарование» Соломатина О.Ф. 

1.8. Наставник: учитель английского языка МОУ СШ № 134 «Дарование» Зиборова Т. В. 

наставляемый: учитель английского языка МОУ СШ № 134 «Дарование» Шаршова О.А. 

1.9. Наставник: зам.директора по УВР МОУ СШ № 134 «Дарование» Тепаева Л.А. 

наставляемый: учитель биологии МОУ СШ № 134 «Дарование» Шиповскова М.В. 

1.10. Наставник: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Сухина В.Г. 

наставляемый: учитель начальных классов МОУ СШ № 134 «Дарование» Верещагина А.Н. А. 

1.11. Наставник: учитель английского языка МОУ СШ № 134 «Дарование» Симонян Н.А. 

наставляемый: учитель английского языка МОУ СШ № 134 «Дарование» Бунина Я.Н. 



1.12. Наставник: педагог-психолог МОУ СШ № 134 «Дарование» Нерославская Е.Н. 

наставляемый: учитель музыки МОУ СШ № 134 «Дарование» Коробейникова Т.В.  

1.13. Наставник: зам.директора по УВР МОУ СШ № 134 «Дарование» Ходырева Е.Н. 

наставляемый: учитель математики МОУ СШ № 134 «Дарование» Цыплюк Т.Н.  

1.14. Наставник: учитель русского языка и литературы МОУ СШ № 134 «Дарование» Яковенко 

Л.А.  

наставляемый: педагог-библиотекарь МОУ СШ № 134 «Дарование» Фатхутдинова И.А. 

2.Куратору наставнических пар Щербаковой С.Г., зам.директора по УВР 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных образовательных 

маршрутов.  

2.2. Отслеживать реализацию индивидуальных образовательных маршрутов.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.Н. Шведова 

 

 

  



 


		2021-09-06T15:40:09+0300
	Шведова Елена Николаевна




